

BØGER OG PAPIR ApS

Langegade 27, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 70 41 45 11

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Joan Lillian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BØGER OG PAPIR ApS Langegade 27 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 70 41 45 11
	Stiftet: 22. december 1982
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 36. regnskabsår
Direktion	Joan Lillian Petersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	PHP 2806 HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af boghandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 720.159 kr. mod 1.168.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -565.518 kr. mod 745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Driften af boghandlen ophører pr. 1. februar 2019 og selskabet forventes på baggrund heraf opløst i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	720.159	1.168.906
1 Personaleomkostninger	-1.231.161	-1.188.004
Resultat før finansielle poster	-511.002	-19.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.577
Andre finansielle indtægter	111	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.727	-355
Resultat før skat	-519.618	1.124
3 Skat af årets resultat	-45.900	-379
Årets resultat	-565.518	745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-565.518	-999.255
Disponeret i alt	-565.518	745

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.787	50.787
Andre tilgodehavender	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.787</u>	<u>89.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.787</u>	<u>89.787</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	802.104	1.328.077
Varebeholdninger i alt	<u>802.104</u>	<u>1.328.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.073	19.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	433.253
Udskudte skatteaktiver	0	45.900
Andre tilgodehavender	28.709	28.146
Tilgodehavender i alt	<u>46.782</u>	<u>526.544</u>
Likvide beholdninger	181.295	267.973
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.181</u>	<u>2.122.594</u>
Aktiver i alt	<u>1.119.968</u>	<u>2.212.381</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-226.312	339.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	23.688	1.589.207
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.359	172.107
Gæld til tilknyttede virksomheder	548.914	0
Anden gæld	415.007	451.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.280	623.174
Gældsforpligtelser i alt	1.096.280	623.174
Passiver i alt	1.119.968	2.212.381

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	250.000	339.206	1.000.000	1.589.206
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-565.518	0	-565.518
	<u>250.000</u>	<u>-226.312</u>	<u>0</u>	<u>23.688</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.060.093	989.076
Pensioner	123.986	144.893
Andre omkostninger til social sikring	31.921	37.038
Personalemkostninger i øvrigt	15.161	16.997
	<u>1.231.161</u>	<u>1.188.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.079	0
Andre finansielle omkostninger	648	355
	<u>8.727</u>	<u>355</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	45.900	379
	<u>45.900</u>	<u>379</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHP 2806 HOLDING ApS, CVR-nr. 35393315 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.